
           ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ 

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 

 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  

«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ» 

 

 
П Р И К А З  

 
 

17.01.2022       № 09/08-ОД-25 

г. Ханты-Мансийск 

   

О внесении изменения в приказ № 09/08-ОД-93 от 14.04.2021                           

«О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной 

политики и утверждения состава 

 комиссии по противодействию коррупции» 

 

 В соответствии с Положением о конфликте интересов работников                

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                     

округа – Югры «Государственная библиотека Югры», утвержденным 

приказом от 30.12.2019 № 162/06-01 (в редакции приказа от 02.06.2021                 

№ 09/08-ОД-137), учитывая кадровые изменения 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Пункт 1.1. приказа № 09/08-ОД-93 от 14.04.2021  «О назначении 

ответственного за реализацию антикоррупционной политики                                

и утверждения состава комиссии по противодействию коррупции»  

изложить в новой редакции: «1.1. Утвердить состав комиссии по 

противодействию коррупции:  

- директор; 

- юрисконсульт 1 категории административно-хозяйственного отдела; 

- заведующий научно-методическим отделом; 

- специалист по кадрам; 

- учёный секретарь; 

- представитель первичной профсоюзной организации.». 

2. Кориковой Н.А., документоведу 1 категории административно-

хозяйственного отдела,  ознакомить с настоящим приказом работников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
02BD99C6004EADFDAE40A5B3A5633EA53C 
Владелец  Финк  Евгения Александровна 
Действителен с 21.06.2021 по 21.06.2022 

Е.А. Финк 

 


